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Smoczek dynamiczny do karmienia TRÓJPRZEPŁYW 3m+ x
2 szt. LOVI
 

Cena: 20,95 zł

Opis słownikowy

Producent CANPOL

Rejestracja Artykuł dzieciecy

Opis produktu
 

Postać

Smoczek na butelkę

Opakowanie

2 szt.

Opis

Trójprzepływowy dynamiczny smoczek do karmienia LOVI umożliwia dostosowanie tempa przepływającego pokarmu od
najwolniejszego do najszybszego. Wykonany jest z cienkiej warstwy silikonu, który kurczy się i wydłuża w rytm ssania dziecka,
mobilizując jamę ustną do aktywnej, wytężonej pracy.

Podstawa smoczka jest szeroka, twarda i profilowana, wykonana z grubszej warstwy silikonu. Zapewnia ona stabilne oparcie dla warg i
przeciwdziała zagryzaniu podstawy smoczka. Odpowiednio wyprofilowany kształt wymusza prawidłowe ułożenie warg u niemowlęcia.

Smoczek wykorzystuje innowacyjny system odpowietrzania SUPER vent. Jest to efektywny zaworek, który eliminuje mieszanie się
pokarmu z powietrzem, zmniejszając ryzyko wystąpienia kolki.

Smoczek dynamiczny LOVI jest bezpieczny dla karmienia piersią, nie zaburza odruchu ssania dziecka i nie zniechęca do ssania piersi.

Wskazania
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Dla niemowląt od 3. miesiąca życia.

Sposób użycia

Przed pierwszym użyciem umieścić we wrzącej wodzie na 5 minut dla zapewnienia właściwej higieny. Wyczyścić przed każdym
kolejnym użyciem. Po każdym użyciem smoczek wyczyścić z zalegającego płynu, przepłukać, umyć i zdezynfekować w sterylizatorze
parowym / elektrycznym lub wrzącej wodzie.

Uwagi 

Przed pierwszym użyciem umieścić na 5 min we wrzącej wodzie. Ma to na celu zapewnienie higieny. Czyścić przed każdym użyciem. Po
użyciu oczyścić smoczek z resztek pokarmu, wypłukać, umyć, a następnie zdezynfekować w sterylizatorze parowym/elektrycznym lub
wrzącej wodzie. Nie zaleca się mycia smoczka w zmywarce, gdyż detergenty/ środki czyszczące mogą spowodować uszkodzenie
produktu. Nie używać żadnych środków antybakteryjnych. Przed każdym użyciem dokładnie sprawdzić smoczek, zwłaszcza, gdy
dziecko ma zęby. 

Pociągnąć go we wszystkich kierunkach. Wyrzucić przy pierwszych oznakach uszkodzenia lub zużycia. Nie dokręcać nakrętki ze
smoczkiem zbyt mocno, ponieważ smoczek może nie odpowietrzać się prawidłowo. Sprawdzić, czy pokarm nie wycieka spod nakrętki.
Nie dziurkować, nie powiększać otworów smoczka, może to spowodować jego zniszczenie. 

Nie zostawiać smoczka do karmienia w miejscu nasłonecznionym lub gorącym oraz w środkach dezynfekujących („roztwór
sterylizacyjny”) na czas dłuższy od zalecanego, ponieważ może to spowodować osłabienie smoczka.

Ze względu na bezpieczeństwo, higienę oraz zwiększone zapotrzebowanie na pokarm stale rosnącego niemowlęcia, zaleca się wymianę
smoczka co 2 miesiące. Soki owocowe lub herbatki mogą pozostawiać osad lub przebarwienia, co nie zmienia właściwości produktu. 

Ostrzeżenia 

Nigdy nie używać smoczka do butelki jako smoczków do uspokajania. Ciągłe i przedłużone ssanie płynów może powodować próchnicę.
Zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu przed karmieniem.
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